به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سی ان ان، استودیوهای
فیلمسازی ام جی ام و یونیورسال و مایکل جی ویلسون و باربارا
بروکلی تهیه کنندگان جیمز باند روز جمعه در بیانیه ای از به

تعویق افتادن اکران فیلم زمانی برای مردن نیست خبر دادند.
براساس تغییرات جدید، بیست و پنجمین قسمت از مجموعه
فیلم های جیمز باند به جای نوامبر امسال، دوم آوریل سال
۲۰۲۱ )۱۳ فروردین ۱۴۰۰( اکران می شود تا مخاطبان بیشتری
در سراسر جهان شانس تماشای این فیلم روی پرده را داشته

باشند.
فصل جدید مجموعه پول ساز جیمز باند که تاکنون در مجموع
حدود ۷ میلیارد دلار در جهان فروش کرده است، اولین فیلم
بزرگی بود که اکران آن به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد.